

## Klasa druga gimnazjum G8

*Wszystkie podręczniki i zeszyty ćwiczeń przedstawione poniżej do klasy drugiej gimnazjum wg polskiej podstawy programowej oprócz podręczników i ćwiczeń do języka angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego, zapewnia szkoła.*

„Świat w słowach i obrazach 2” + „Gramatyka i stylistyka 2”- W. Bobiński, Z. Czarniecka-Rodzik, WSiP

„Liczy się matematyka” dla kl 2, - A. Makowski, T. Masłowski, A. Toruńska, WSiP

„Śladami przeszłości 2” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do historii, S. Roszak, Nowa Era

„Puls Ziemi 2” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do geografii, R. Malarz, Nowa Era

„Puls życia 2”- podręcznik i zeszyt ćwiczeń do biologii, M. Jefimow, M. Sekas, Nowa Era

„Spotkania z fizyką 2” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do fizyki, G. Francuz-Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny-Różańska, Nowa Era

„Chemia Nowej Ery 2” - podręcznik do chemii, J. Kulawik, T. Kulawik, M. Litwin, Nowa Era

„Dziś i jutro” - podręcznik do WOSu, I. Janicka, A. Kucia, T. Maćkowski, Nowa Era

### Języki obce:

„Smart Time 3” - Virginia Evans , Jenny Dooley, Express Publishing & EGIS

„Aha! Neu 2” - podręcznik dla gimnazjum WSiP

Companeros 2- podręcznik i ćwiczy, Diez Ignacio, SGEL

### Podręczniki w języku angielskim do programu Cambridge (zamawia szkoła):

#### Cambridge English

Cambridge Checkpoint English Coursebook and Workbook 8

#### Mathematics

Cambridge Checkpoint Mathematics Coursebook and Practice Book 9

#### Science

Cambridge Checkpoint Science Coursebook and Workbook 9

### **Klasa trzecia gimnazjum G9**

*Wszystkie podręczniki i zeszyty ćwiczeń przedstawione poniżej do klasy trzeciej gimnazjum wg polskiej podstawy programowej oprócz podręczników i ćwiczeń do języka angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego, zapewnia szkoła.*

„Świat w słowach i obrazach 3” + „Gramatyka i stylistyka 3”- W. Bobiński, Z. Czarniecka-Rodzik, WSiP

„Liczy się matematyka” dla kl 3, - A. Makowski, T. Masłowski, A. Toruńska, WSiP

„Śladami przeszłości 3” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do historii, S. Roszak, Nowa Era

„Puls Ziemi 3” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do geografii, R. Malarz, Nowa Era

„Puls życia 3”- podręcznik i zeszyt ćwiczeń do biologii, M. Jefimow, M. Sekas, Nowa Era

„Spotkania z fizyką 3” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do fizyki, G. Francuz-Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny-Różańska, Nowa Era

„Chemia Nowej Ery 3” - podręcznik do chemii, J. Kulawik, T. Kulawik, M. Litwin, Nowa Era

#### **Języki obce:**

„Smart Time 4” - Virginia Evans , Jenny Dooley, Express Publishing & EGIS

„Repetytorium Gimnazjalne – poziom podstawowy i rozszerzony” - Virginia Evans, Jenny Dooley, Express Publishing & EGIS

„Aha! Neu 2” - podręcznik dla gimnazjum WSiP

„Companeros 2”- podręcznik i ćwic, Diez Ignacio, SGEL

**Podręczniki w języku angielskim do programu Cambridge Secondary 1 (dotyczy całej klasy) - zamawia szkoła**

#### **Cambridge English**

Cambridge Checkpoint English Coursebook and Workbook 9

#### **Mathematics**

Cambridge Checkpoint Mathematics Coursebook 9

**Podręczniki w języku angielskim do programu Cambridge Secondary 1 (dotyczy osób, które będą kontynuowały Biologię, Chemię i Fizykę w języku angielskim) - zamawia szkoła**

#### **Science**

Cambridge Checkpoint Science Coursebook and Workbook 9